ואולם במשפט העברי הוכר מוסד השליחות כבר בשלבים מוקדמים מאוד. הכלל התלמודי "שלוחו של אדם כמותו" (קידושין, מ"ב ע"א) רווח ביותר בתחומי ההלכה השונים: בדיני ממונות, בדיני משפחה ובדיני קדשים, וכדברי הרשב"א באחת מתשובותיו (חלק ג' סימן קלב): "כל התלמד שלנו מלא מזה". לאחרונה אומץ כלל זה כלשונו אף על-ידי הכנסת בחוק השליחות, תשכ"ה-1965 (בסעיף 2).

הנושא של שליחות והרשאה הוא בעל השלכות משפטיות מרובות ומעניינות בכל תחומי ההלכה, ולא בכדי הקדיש הראב"ד (רבי אברהם ב"ר דוד מפושקירא, המאה ה"ב) חיבור מיוחד על ענייני הרשאה (תמים דעים, סימן סא-סב).

ספרו של ד"ר נחום רקובר, "השליחות וההרשאה במשפט העברי", מוקדש לחקירת מהותו, השתלשלותו והיקף תחולתו של מוסד השליחות ומוסד ההרשאה במשפט העברי.